
LUNDI 20 MAI FÉRIÉ 
LISTE DES SUPERMARCHÉS OUVERTS 

ET HORAIRES SUR LIDL.FR

Soit  

0,90 €  
la pizza

blé

Soit  

0,36 €  
la glace

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
83 le 2ème produit 

identique

Taboulé 
à l’orientale (2)

Le produit de 500 g : 
1,39 € (1 kg = 2,78 €)                             
Les 2 produits : 2,22 € 
(1 kg = 2,22 €)  
soit l’unité 1,11 €
no759

Rayon  
frais

Du mer 15/05 au mar 21/05

4 x 300 g

3.
59 1 kg = 2,99 €

4 pizzas 
margherita 
Cuite sur pierre 
au feu de bois
no52368

Rayon  
surgelé

Mercredi 15/05

840 g

4.
39 1 kg = 5,23 €

12 cônes  
saveur vanille 
meringue  
& noisette
no133325

Rayon  
surgelé

Mercredi 15/05

Cacao

FRANCE
(2) �Transformé en

FRANCE
(1) �Origine AFRIQUE

(3) Origine

AMÉRIQUE-CENTRALE
(4) Origine

PRIX CHOC

0.
99 Le kilo

Banane (3) ou (4)

Catégorie 1  
Variété : Cavendish
Calibre : P20
no80000

Du mer 15/05 au dim 19/05*

1 faux- 
filet  (1)

À griller
no899

Rayon  
frais

3.99

2.
99 170 g

1 kg = 17,59 €

-25%
Du mer 15/05 au dim 19/05*

Feuilleté 
Vache qui rit**

Le produit de 98 g : 
0,99 € (1 kg = 10,10 €)                                                                 
Les 2 produits : 1,48 € 
(1 kg = 7,55 €)  
soit l’unité 0,74 €
no5617759

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
49 le 2ème produit 

identique

À partir du mercredi 15/05

Cuit
sur place

Du mer 15/05 
au mar 21/05

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S20/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr **Dans les supermarchés disposant d’un point chaud.



20

7.
49 1 kg = 15,60 €

480 g 4 pavés 
de bœuf marinés 
à l’échalote (2) 
no5615634

Rayon  
frais

4 PAVÉS

480 g

É TUI
FR AICHEUR

Su
gg

es
tio

n 
de

 p
ré

se
nt

at
io

n

Marines

ÉCHALOTE
P a v é s  d e  v i a n d e  b o v i n e  a t t e n d r i s ,

m a r i n é s  à  l ’é c h a l o t e

12.
99 1 kg = 16,65 €

780 g 2 magrets de 
 canard marinés 
à la fleur de sel (2) 
no5607772

Rayon  
frais

9.
79 

La barquette  
de 1 kg Viande 

hachée 
pur bœuf (2) 
no5604206

Rayon  
frais

FRANCE
(2) �Transformé en

ALLEMAGNE
(3) �Origine

DANEMARK
(6) �Origine

PAYS-BAS
(5) �Origine

Viandes ViandesDU MER 15/05 
AU DIM 19/05*

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ              PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S20/2024

8.
59 1 kg = 12,92 €

665 g 7 brochettes  
de boeuf  
extra-tendres 
à la provençale (2) 
no5618425

Rayon  
frais



7.
99 

La barquette  
de 1 kg Sauté de filet 

de poulet (3), (5) ou (6)

no180712

Rayon  
frais

selon arrivage
en supermarché

1 kg

4.
99 1 kg = 7,13 €

700 g 4 côtes 
de porc échine 
à la provençale (2)

no5604403

Rayon  
frais

7.
99 

Le kilo 2 rôtis filet 
de porc (2) 
Vendu en pack  
d’env. 1,5 kg 
no5605583

Rayon  
frais

5.
99 1 kg = 9,08 €

660 g 6 chipolatas  
& 6 merguez (2)

Boyau naturel
no5604458

Rayon  
frais

porc &
bœuf

Viandes Viandes DU MER 15/05 
AU DIM 19/05*

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ              PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S20/2024

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr



P+T · SXX/2024

-50%
SUR LE 2ÈME

2.
07 SO

IT
 

Le produit de  
180 g (PNE) :  
4,15 € (1 kg = 23,06 €)                                                                  
Les 2 produits : 6,22 € 
(1 kg = 17,28 €) 
soit l’unité 3,11 €

Du mer 15/05 au mar 21/05

Crevettes cuites 
décortiquées ASC
Le produit de 180 g (PNE) : 4,15 € 
(1 kg = 23,06 €)
Les 2 produits : 5,81 € (1 kg = 16,14 €)  
soit l'unité 2,91 €
no137911

Rayon  
surgelé

-60%
SUR LE 2ÈME

Du mer 15/05 au mar 21/05

SO
IT

 1.
66 

LE 2ÈME PRODUIT
IDENTIQUE

LE 2ÈME PRODUIT
IDENTIQUE

20 
pièces

540 g

10.
99 1 kg = 20,35 €

Pavé de truite 
citron basilic (2) 
no5609943

Rayon  
frais

220 g

4.
85 1 kg = 22,05 €

Saumon fumé 
de Norvège(3)

Fumé au bois de hêtre
no73887

Rayon  
frais

3.
29 1 kg = 9,14 €

360 g

20 acras  
de morue (2)

 Avec sauce
no5617427

Rayon  
frais

6.
79  

1 kg = 13,91 €

488 g

Plateau 
de sushis 
Kai (2)

no5617331

Rayon  
frais

21 
pièces

FRANCE
(2) �Transformé en

POLOGNE
(3) �Transformé en

PoissonsDU MER 15/05
AU DIM 19/05*

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER  
ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S20/2024
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr



P+T · SXX/2024

Crevettes cuites 
décortiquées ASC
Le produit de 180 g (PNE) : 4,15 € 
(1 kg = 23,06 €)
Les 2 produits : 5,81 € (1 kg = 16,14 €)  
soit l'unité 2,91 €
no137911

Rayon  
surgelé

Poissons

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER  
ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S20/2024
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr



 Téléchargez l’application Lidl PlusPartenaire officielPartenaire officiel

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

TOUJOURS
À VOS

CÔTÉS !

DU 29 AVRIL AU 9 JUIN
TENTEZ DE GAGNER DES PLACES**

POUR ASSISTER À L’UEFA EURO 2024™ !

UNE

PARTICIPATION

TOUS LES

35€
D’ACHAT AVEC

Fruits & légumes

P+T · S20/2024

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr
**Jeu concours avec obligation d’achat en supermarché LIDL, organisé par LIDL S.N.C. dans ses supermarchés situés en France métropolitaine et sur internet. 

Une participation par tranche de 35€ d’achat. Ouvert à toute personne physique majeure domiciliée en France métropolitaine.  Réglement sur LIDL.FR 



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Fruits & légumes

FRANCE
(1) �Origine ESPAGNE

(3) Origine

AFRIQUE
(4) Origine

AMÉRIQUE-CENTRALE
(5) Origine

PRIX CHOC

-20%
2.49

1.
99 la barquette  

de 350 g 
1 kg = 5,69 €

Tomates cerises 
mix (1)

Catégorie 1
no82401

Activez
votre  

coupon 
LIDL+

Soit  

0.75 € 
la pièce, 

en lot de 2

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
50 le 2ème produit 

identique

Concombre (1)

La pièce : 0,99 €
Le lot de 2 : 1,49 €  
soit la pièce 0,75 €
Catégorie 1 
no82231

PRIX CHOC

PRIX CHOC

-20%
2.49

1.
99 La barquette  

de 500 g 
1 kg = 3,98 €

Abricots (3)

Catégorie 1 
no80345

Activez
votre  

coupon 
LIDL+

FRAIS livrés 
CHAQUE 

JOUR

PRIX CHOC

0.
99 Le kilo

Banane (4) ou (5)

Catégorie 1  
Variété : Cavendish
Calibre : P20
no80000

PRIX CHOC

-15%
1.49

1.
27 Le kilo

Courgette (1)

Catégorie 1 
no82345

Activez
votre  

coupon 
LIDL+

DU MER 15/05
AU DIM 19/05*



MERCREDI
15/05

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
15/05

MOINS 
Forcément

CHER

-16%
au kilo

sur le prix

JUSQU’À

MERCREDI
15/05

MERCREDI
15/05

1.
89 250 g  

1 kg = 7,56 €

14 tranches Saucisse 
de Lyon (3)  
En tranches                                                             
Pur porc 
no67820

Rayon  
frais

Fricadelles (3) 
Prix normal  
pour 500 g : 3,49 € 
(1 kg = 6,98 €)
Au choix : porc,  
volaille ou légumes
no68460

Rayon  
frais3.

49 600 g
1 kg  = 5 ,82 €

-16%
SUR LE PRIX AU KILO

Saucisses 
géantes 
fumées (3) 
Prix normal pour 500 g : 
3,99 € (1 kg = 7,98 €) 
Cuites
Pur porc
no65611

Rayon  
frais

7.
99 1,2 kg

1 kg = 6,66 €

-16%
SUR LE PRIX AU KILO

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S20/2024



MERCREDI
15/05

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
15/05

MOINS 
Forcément

CHER

-16%
au kilo

sur le prix

JUSQU’À

MERCREDI
15/05

MERCREDI
15/05

3.
19   

1 kg = 12,76 €

250 g Schwarzwälder 
Schinken IGP
Jambon de porc 
de la Forêt-Noire 
12 mois d’affinage
no65989

Rayon  
frais

 • I

NDI
CA

TI
O

N 
GÉOGRAPHIQUE PR

O
TÉGÉE •

4.
39 1 kg = 10,98 €

400 g Jambon de porc 
ou filet  
de poitrine 
de dinde (3)  
Cuit et fumé 
Tranches extra fines
no11882

Rayon  
frais

1.
99 1 kg = 19,90 €

100 g

Véritable  
andouille*  
de Vire (2)

En tranches 
Fabriquées en France 
Abats origine France
no5613550

Rayon  
frais

1.
49 1 kg = 8,28 €

180 g

Fromage 
de tête aux 
cornichons (2)

no5603428

Rayon  
frais

porc

DONT 3  

tranches
OFFERTES

3.
19 315 g

1 kg = 10,13 €

Herta jambon 
Le Bon Paris 
-25% sel (2)

6 tranches + 3 tranches 
OFFERTES
no5617488

Rayon  
frais

ALLEMAGNE
(3) �Transformé en

FRANCE
(2) �Transformé en

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*Diplômé A.A.A.A.A. Association amicale des amateurs d’andouillette authentique. P+T · S20/2024



MERCREDI
15/05

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
15/05

MOINS 
Forcément

CHER

-40%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

MERCREDI
15/05

MERCREDI
15/05

DONT 10  

bâtonnets
OFFERTS

3.
65 810 g

1 kg = 4,51 €

54 bâtonnets de poisson 
MSC saveur crabe (2)

Prix normal pour 27 bâtonnets (405 g) :  
2,24 € (1 kg = 5,53 €) 
Sans conservateur, sans arôme artificiel,  
sans polyphosphates
no5603109

Rayon  
frais

2.
79

La barquette  
de 1 kg

Salade de pomme 
de terre à la crème 
fraîche (3)

Sauce crémeuse
no11927

Rayon  
frais

Tortelloni (3)  
Prix normal pour 400 g : 
1,40 € (1 kg = 3,50€)
Variétés au choix
no95124

Rayon  
frais

1.
49 500 g

1 kg = 2,98 €

-14%
SUR LE PRIX AU KILO

1 kg

Fleury Michon 
risotto poulet  
cèpe (2)

2 + 1 OFFERT
no5618379

Rayon  
frais

2 + 1
OFFERT

4.
99 840 g

1 kg = 5,94

SO
IT

 

ESPAGNE
(4) �Transformé en

FRANCE
(2) �Transformé en

ALLEMAGNE
(3) �Transformé en

DONT 30%
OFFERT

2.
41 676 g

1 kg = 3,57 €

Lustucru 
gnocchi 
à poêler (2) 
520 g + 30 % OFFERTS
no5618517

Rayon  
frais

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S20/2024



MERCREDI
15/05

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
15/05

MOINS 
Forcément

CHER

-40%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

MERCREDI
15/05

MERCREDI
15/05

DONT 1  

croissant
OFFERT

4.
29 4 x 170 g

1 kg = 6,31 €

4 croissants  
jambon  
& emmental (2)

Prix normal pour  
2 croissants (340 g) : 2,92 €  
(1 kg = 8,59 €)
no5614284

Rayon  
frais

DONT 2  

bâtonnets
OFFERTS

4.
29 900 g

1 kg = 4,77 €

Bâtonnets 
de colin  
d’Alaska 
MSC panés
Prix normal pour 450 g :  
2,32 € (1 kg = 5,16 €)
n°96120

Rayon  
surgelé

5.
49 

Le pack  
de 1 kg

Tortilla 
de patata (4)

Au choix : nature 
ou oignon
no5715900

Rayon  
frais

5.
99 1 kg = 5,35 €

7 x 160 g Panés  
de colin 
d’Alaska  
MSC 
no208265

Rayon  
surgelé

Soit  

0,14 €  
le bâtonnet

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 2.
57 le 2ème produit 

identique

Feuillantine 
saumon-
épinards (2)

Le produit de 500 g : 
4,29 € (1 kg = 8,58 €)
Les 2 produits : 
6,86 € (1 kg = 6,86 €) 
soit l’unité 3,43 €
no5602380

Rayon  
frais

DONT 22%
OFFERTS

1.
79 3 x 230 g

1 kg = 2,59 €

Pâtes feuilletées  (2)

Prix normal pour 230 g :  
0,77 € (1 kg = 3,35 €)
no189765

Rayon  
frais

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. P+T · S20/2024



MERCREDI
15/05

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
15/05

MOINS 
Forcément

CHER

-60%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

MERCREDI
15/05

MERCREDI
15/05

-22%
SUR LE PRIX AU KILO

3.
59 500 g

1 kg = 7,18 €

Mozzarella 
râpée (3)

Prix normal pour 200 g : 
1,85 € (1 kg = 9,25 €) 
21,8 % Mat. Gr. 
sur produit fini
no122300

Rayon  
frais

ITALIE
(4) �Transformé en

FRANCE
(2) �Transformé en

ALLEMAGNE
(3) �Transformé en

St Môret (2)

Le produit de 9 x 20 g :  
2,16 € (1 kg = 12 €)                                                                
Les 2 produits : 3,02 € (1 kg = 8,39 €) 
soit l’unité 1,51 €
17,8 % Mat. Gr. sur produit fini
9 portions
no747

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

Du mer 15/05 au mar 21/05

SO
IT

 0.
86 le 2ème produit 

identique

Soignon  
L’ovale de chèvre (2)

Le produit de 160 g :  
3,29 € (1 kg = 20,56 €)                                                                  
Les 2 produits : 4,93 €  
(1 kg = 15,41 €) soit l’unité 2,47 €
23 % Mat. Gr. sur produit fini
no5620633

Rayon  
frais

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
64 le 2ème produit 

identique

Grana  
Padano AOP râpé 
Prix normal pour 150 g :  
2,08 € (1 kg = 13,87 €) 
29 % Mat. Gr. sur produit fini
no29350

Rayon  
frais2.

45 200 g
1 kg = 12,25 €

-11%
SUR LE PRIX AU KILO

 • A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE •

Burrata (4) 
Prix normal pour 125 g :  
2,69 € (1 kg = 21,52 €) 
23 % Mat. Gr. sur produit fini
no6014142

Rayon  
frais3.

99 250 g
1 kg = 15,96 €

-25%
SUR LE PRIX AU KILO

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S20/2024



MERCREDI
15/05

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
15/05

MOINS 
Forcément

CHER

-60%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

MERCREDI
15/05

MERCREDI
15/05

Yoplait Skyr (2)

Le produit de 8 x 100 g :  
3,29 € (1 kg = 4,11 €)                                                                
Les 2 produits :  
4,60 € (1 kg = 2,88 €)  
soit l’unité 2,30 €
no5620634 

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
31 le 2ème produit 

identique

2.
29 1 kg = 2,29 €

8 x 125 g
Yaourts aux fruits 
printemps-été (2)

 no175680

Rayon  
frais

DONT 45 ml

OFFERT

1.
19 330 ml

1 L = 3,61 €

Smoothie (3)

Prix normal pour 
250 ml : 1,05 €  
(1 L = 4,20 €) 
Variétés au choix
no114115

Rayon  
frais

DONT 50 ml

OFFERT

1.
35 380 ml

1 L = 3,55 €

Boisson 
au café (3)

Prix normal pour 
330 ml : 1,35 € 
(1 L = 4,09 €) 
Saveur au choix :  
Cappuccino  
ou Latte Macchiato
n°70916

Rayon  
frais

La Laitière  
riz au lait vanille (2)

Le produit de 460 g :  
1,54 € (1 kg = 3,35 €)                                                                                
Les 3 produits dont  
1 OFFERT : 3,08 € (1 kg = 2,23 €) 
soit l’unité 1,03 €
Lot de 4 - Offre découverte 
no5620410

Rayon  
frais

2 + 1
OFFERT

1.
03 L’unité

SO
IT

 

1,1 kg

2.
69 1 kg = 2,45 €

1,1 kg

Yaourt à la  
grecque (3)

10 % Mat. Gr. 
sur produit fini
no144864

Rayon  
frais

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. P+T · S20/2024



Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !MERCREDI
15/05

4

4 
4 

4.
08 1 kg = 16,45 €

4 x 62 g Cônes Kinder 
bueno white
no5616795

Rayon  
surgelé3.

39 1 kg = 22,30 €

4 x 38 g Kinder glace 
chocolat 
stick
no5618519

Rayon  
surgelé 3.

97 1 kg = 16,01 €

4 x 62 g
Cônes Kinder 
bueno
no5616794

Rayon  
surgelé

Du mer 15/05 au mar 21/05

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S20/2024



Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
15/05

8Soit  

0,44 €  
le bâtonnet

DONT  2 glaces
OFFERTES

3.
54 672 g

1 kg = 5,27 €

8 bâtonnets  
glacés fraise 
chocolat blanc
Prix normal pour 504 g :  
3,54 € (1 kg = 7,02 €)
no65870

Rayon  
surgelé

Cacao

DONT 1 glace
OFFERTE

3.
09 672 g

1 kg = 4,60 €

8 bâtonnets 
glacés vanille 
amande
Prix normal pour 540 g : 
2,73 € (1 kg = 5,06 €)
no65869

Rayon  
surgelé

8

Soit  

0,22 €  
le sandwich

glacé

2.
19 1 kg = 4,81 €

455 g

10 sandwich 
glacés
Variétés au choix
no136449

Rayon  
surgelé

Cacao

Magnum mini
Le produit de 282 g :  
3,89 € (1 kg = 13,79 €)                                                               
Les 2 produits :  
5,44 € (1 kg = 9,65 €) 
soit l’unité 2,72 €
Amande, caramel 
et billionaire
no5619327

Rayon  
surgelé

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
55 le 2ème produit 

identique

6

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. P+T · S20/2024



MERCREDI
15/05

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
15/05

MOINS 
Forcément

CHER

-29%
au kilo

sur le prix

JUSQU’À

MERCREDI
15/05

MERCREDI
15/05

2.
95 

Le paquet  
de 1 kg

Cacahuètes 
grillées 
et salées
no146517

1.
29 1 kg =5,16 €

250 g

Cacahuètes 
enrobées  
Goût au choix : 
barbecue ou paprika 
no72757

Amandes
Prix normal pour 
200 g : 2,79 € 
(1 kg = 13,95€)
no1548985.

29 500 g
1 kg = 10,58 €

-24%
SUR LE PRIX AU KILO

Mélange 
de noix    
Prix normal pour 200 g : 
3,39 € (1 kg = 16,95 €)
no122317

5.
99 500 g

1 kg = 11,98 €

-29%
SUR LE PRIX AU KILO

Pistaches 
de Californie 
Prix normal pour 250 g : 
3,37 € (1 kg = 13,48 €) 
Grillées et salées
no13267

5.
59 500 g

1 kg = 11,18 €

-17%
SUR LE PRIX AU KILO

Noix de cajou  
Prix normal pour 150 g : 
1,63 € (1 kg = 10,87 €)  
Grillées et salées
no105268

2.
19 250 g

1 kg = 8,76 €

-19%
SUR LE PRIX AU KILO

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S20/2024



" Moi  la,  
en  noix  de  coco,  

tu  y  crois ?

-  Ben  non !  
Et  moi  en  noix  

 de  Saint-Jacques ?”

MERCREDI
15/05

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
15/05

MOINS 
Forcément

CHER

-29%
au kilo

sur le prix

JUSQU’À

MERCREDI
15/05

MERCREDI
15/05

Cerneaux 
de noix 
Prix normal pour 200 g : 
2,99 € (1 kg = 14,95 €)
no122316

5.
69 500 g

1 kg = 11,38 €

-23%
SUR LE PRIX AU KILO

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. P+T · S20/2024



MERCREDI
15/05

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
15/05

MOINS 
Forcément

CHER

-50%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

MERCREDI
15/05

MERCREDI
15/05

Lay’s chips 
à l’ancienne
Le produit de 295 g : 
2,88 € (1 kg = 9,76 €)                                                                 
Les 2 produits :  
4,32 € (1 kg = 7,32 €)  
soit l’unité 2,16 €
no5618632

-50%
SUR LE 2ÈME

Du mer 15/05 au mar 21/05

SO
IT

 1.
44 le 2ème produit 

identique

Huile de  
tournesol
Vendue bouteille 
de 5 L à 8,29 €
Prix normal pour 3 L : 
5,35 € (1 L = 1,97 €)
no113541.

66 Le litre

-15%
SUR LE PRIX AU LITRE

5 L

4 tortillas
OFFERTES

2.
59 740 g

1 kg = 3,50 €

Tortilla  
Wraps
Prix normal pour 370 g : 
1,95€ (1 kg = 5,27 €) 
ø 25 cm
no42917

Vico chips  
extra 
craquantes
Le produit de 400 g :  
2,93 € (1 kg = 7,33 €)
Les 3 produits  
dont 1 OFFERT : 
5,86 € (1 kg = 4,88 €) 
soit l’unité 1,96 €
no5618261

2 + 1
OFFERT

Du mer 15/05 au mar 21/05

1.
96 L’unité

SO
IT

 

Soit  

0,22 €  
la tortilla

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S20/2024



MERCREDI
15/05

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
15/05

MOINS 
Forcément

CHER

-50%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

MERCREDI
15/05

MERCREDI
15/05

Pommes  
de terre
Le produit de 530 g (PNE) :  
1,19 € (1 kg = 2,25 €)                            
Les 2 produits :  
2,14 € (1 kg = 2,02 €) 
soit l’unité 1,07 €
no158934

-20%
SUR LE 2ÈME

Du mer 15/05 au mar 21/05

SO
IT

 0.
95 le 2ème produit 

identique

Petits pois 
et jeunes 
carottes 
Le produit de 530 g (PNE) : 
1,21 € (1 kg = 2,28 €)                                                                 
Les 2 produits :  
2,05 € (1 kg = 1,93 €) 
soit l’unité 1,03 €
no1647

-30%
SUR LE 2ÈME

Du mer 15/05 au mar 21/05

SO
IT

 0.
84 le 2ème produit 

identique

290 g

2.
99 1 kg = 10,31 €

Sacla sauce trio 
de poivrons 
& aubergines
no5620635

4,5 
kg

Thon à l’huile  
de tournesol
Prix normal pour 140 g : 
1,82 € (1 kg = 13 €)
n°1846696.

59 648 g (PNE)
1 kg = 10,17 €

-21%
SUR LE PRIX AU KILO

-28%
SUR LE PRIX AU KILO

1.
79 

Riz Basmati
Vendu en sachet
de 4,5 kg à 8,05 € 
Prix normal pour 
1 kg : 2,49 € 
Cuit en 10 minutes
no55571

Le kilo

550 g

2.
79 1 kg = 5,07 €

Pesto
Variétés au choix
no162835

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. P+T · S20/2024



MERCREDI
15/05

Des gourmandises à prix Lidl Forcément moins chères ! MERCREDI
15/05

MOINS 
Forcément

CHER

MERCREDI
15/05

MERCREDI
15/05

3.
39 1 kg = 6,28 €

540 g

Muffins 
aux pépites 
de chocolat
Au choix :  
chocolat au lait 
ou chocolat noir
no1333921.

39 1 kg = 2,90 €

480 g

Pains 
au lait 
no124645

1.
15 1 kg = 6;97 €

165 g Biscino 
au chocolat 
Au choix : chocolat au lait  
ou noir
no19242

Cacao

Cacao

2.
99 1 kg = 3,99 €

750 g

Magdalenas 
muffins 
no5701356

DONT 196 g

OFFERT

2.
99 650 g

1 kg = 4,60 €

Beurre de 
cacahuètes
Prix normal pour 
454 g : 2,99 € 
(1 kg = 6,59 €)
no6601108

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S20/2024



MERCREDI
15/05

Des gourmandises à prix Lidl Forcément moins chères ! MERCREDI
15/05

MOINS 
Forcément

CHER

MERCREDI
15/05

MERCREDI
15/05

3.
59 1 kg = 17,95 €

200 g

Daim
no5614884

3.
29 1 kg = 13,16 €

250 g

Kinder 
Kinderini
no5620630

2.
59 1 kg = 7,40 €

350 g

Lutti 
Bestfizz
no5613813

Kinder Happy  
Hippo cacao
Le produit de 103,5 g :  
1,85 € (1 kg = 17,87 €)
Les 2 produits : 2,77 €  
(1 kg = 13,38 €)
soit l’unité 1,39 €
no5616106

-50%
SUR LE 2ÈME

Du mer 15/05 au mar 21/05

SO
IT

 0.
92 le 2ème produit 

identique

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. P+T · S20/2024



MERCREDI
15/05

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
15/05

MOINS 
Forcément

CHER

-60%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

MERCREDI
15/05

MERCREDI
15/05

50

Compatible
Dolce gusto

DONT 5capsules

OFFERTES

7.
99 3 x 96/112 g

1 kg = 27,74 €

48 capsules 
de café 
Prix normal pour 96/112 g : 
2,99 € (1 kg = 31,15 €)  
Arôme au choix : 
Lungo ou Espresso
no167107/167112

Co�ee

Soit  

0,17 €  
la capsule

CompatibleDolce gusto

48

24

CompatibleDolce gusto

Soit  

0,17 €   
la capsule

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 5.
19 le 2ème produit 

au choix

L’Or Espresso 
Ristretto 
Le produit de 260 g : 
12,99 € (1 kg = 49,96 €)
Les 2 produits : 18,18 € 
(1 kg = 34,96 €)
soit l’unité 9,09 €
Autres variétés disponibles 
à des prix différents*

n°5619358

Du mer 15/05 au mar 21/05

7.
99 3 x 128 g 

1 kg = 20,81 €

48 capsules

Capsules 
de café 
Espresso intenso
no67111

Co�ee

48

8.
29 3 x 200 g

1 kg = 13,82 €

24 capsules

Capsules 
de café
Cappuccino
no167108

Co�ee

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S20/2024



MERCREDI
15/05

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
15/05

MOINS 
Forcément

CHER

-60%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

MERCREDI
15/05

MERCREDI
15/05

1,25 L

2.
19 1 L = 1,75 € 

Jus d’orange (3)

no183888

Rayon  
frais

2 L 

2.
29 1 L = 1,15 € 

Boisson 
à l’orange
no208108

-12%
SUR LE PRIX AU LITRE

1.
79 1,5 L 

1 L = 1,19 €

Jus multi- 
vitaminé
Prix normal pour 1 L : 1,36 €
À base de concentré 
no6408908

2 + 1
OFFERT

1.
07 L’unité

SO
IT

 

Boisson 
à l’avoine Bio
Le produit de 1 L : 1,60 €                                                        
Les 3 produits dont 
1 OFFERT : 3,20 €  
(1 L = 1,07 €) 
soit l’unité 1,07 €
no202535

Du mer 15/05 au mar 21/05

2 L

ALLEMAGNE
(3) �Transformé en

5 + 1
OFFERTE

0.
82 L’unité

SO
IT

 

Thé glacé  
saveur pêche
Le produit de 2 L : 0,98 € 
(1 L = 0,49 €)                                                             
Les 6 produits dont 
1 OFFERT : 4,90 € 
(1 L = 0,41 €) 
soit l’unité 0,82 €  
no70

Du mer 15/05 au mar 21/05

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. P+T · S20/2024



Pour la fraîcheur, 
 prenez la direction  

Plein Sud !

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
15/05

MERCREDI
15/05

MERCREDI
15/05

400ml

OFFERTS

2.
99 1,5 L

1 L = 1,99 €

Sirop grenadine 
Prix normal pour 750 ml : 
2,04 € (1 L = 2,72 €)
no5616039

3.
49 1 kg = 4,65 €

750 g/1 kg

Fruits 
surgelés
Variétés au choix
no87626

Rayon  
surgelé

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S20/2024



Pour la fraîcheur, 
 prenez la direction  

Plein Sud !

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
15/05

MERCREDI
15/05

MERCREDI
15/05

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 2.
23 le 2ème produit 

identique

Schweppes 
Zéro saveurs 
agrumes
Le produit de 8 x 33 cl : 
4,46 € (1 L = 1,69 €)
Les 2 produits : 6,69 € 
(1 L = 1,27 €)
soit l’unité 3,35 €
no5613960

Du mer 15/05 au mar 21/05

-30%
7.80

5.
46 4 x 2 L

1 L = 0,68 €

Fanta orange
Offre valable au pack
no5615774

Du mer 15/05 au mar 21/05

250 ml

OFFERTS

0.
49 50 cl

1 L = 0,98 €

Energy Drink  
Kong Strong
Prix normal pour 250 ml : 
0,49 € (1 L = 1,96 €)
no138393

Tourtel Twist
Le produit de 6 x 27,50 cl : 
4 € (1 L = 2,42 €)
Les 2 produits :  
6,40 € (1 L = 1,94 €)
soit l’unité 3,20 €
Arôme au choix : framboise 
ou citron
no5618132/5618664

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 2.
40 le 2ème produit 

au choix

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. P+T · S20/2024



1,5 L

9.
89 1 L = 6,59 €

Prosecco DOC**

10,5 % Vol.
no134690

9 x 50 cl 

6.
49 1 L = 1,44 €

Perlembourg 
bière Pils**

5,2  % Vol.
no144487

Des APÉROS

qui pétillent
À PRIX LIDL !

-30%
7.98 

5.
59 6 x 33 cl

1 L = 2,82 €

Bières Corona**

4,5 % Vol.
no5618130

Du mer 15/05 au mar 21/05

Magnum

Des promos encore des promos !MERCREDI
15/05

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
**L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.P+T · S20/2024



LIDL S’ENGAGE POUR UNE  
MEILLEURE RÉMUNÉRATION  
DES PRODUCTEURS DE CACAO

Choisissez  
le commerce équitable

DÉCOUVREZ  
NOTRE CHOCOLAT  
WAY TO GO

Grâce à son partenariat  
avec Fairtrade/Max Havelaar,  
Lidl a reversé plus de 2 millions d’euros  
de prime de développement à  
19 000 producteurs de cacao en 2023

100 % 
savoureux

100% 
équitable

https://corporate.lidl.fr/responsabilite-societale-de-l-entreprise/way-to-go


Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
15/05

MERCREDI
15/05

MERCREDI
15/05

25%
OFFERTS

1.
99 1,25 L

1 L = 1,59 €

Recharge savon 
liquide pour 
les mains
Prix normal pour 1 L : 1,99 € 
Variétés au choix
no203827

1.
89 

Le paquet
Protège slips 
à l’aloe vera  
80 serviettes 
no117061

Le flacon de 1 L

2.
19 

Gel douche
Variétés au choix
no203767

Signal dentifrice 
Intégral 8  
Prébiotic blancheur
Le produit de 100 ml : 2,79 € 
(1 L = 27,90 €)
Les 2 produits : 3,90 € 
(1 L = 19,50 €) soit l’unité 1,95 €
no5620211

-60%
SUR LE 2ÈME

Du mer 15/05 au mar 21/05

SO
IT

 1.
11 le 2ème produit 

identique

20 

lingettes
OFFERTES

1.
29 Le paquet

Lingettes  
pour bébé
Prix normal pour 1 paquet 
(80 lingettes) : 1,29 €  
Au choix : confort ou sensitive 
100 lingettes
no133951

Soit  

0,33 €  
la brosse

1  brosse
OFFERTE

0.
99 Lot de  3

Brosses à dents
Prix normal pour 2 pièces : 
0,99 €
no54681

80  
pièces

100  
lingettes

P+T · S20/2024



Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
15/05

MERCREDI
15/05

MERCREDI
15/05

DONT  4  

tablettes
OFFERTES

4.
79 44 pièces

Tablettes 
lave vaisselle  
all-in-1* 
Prix normal pour 
40 pièces : 4,79 €
no163043

DONT 15 

OFFERTES

16.
49 45 pièces

Ariel Pods 
all in one  
active plus odor 
defense* 
30 + 15 OFFERTES
no5620411

45

Soit  
moins de   

0,37 €  
par lavage

Liquide vaisselle*

Le produit de 1 L : 1,59 €
Les 2 produits : 2,22 € 
(1 L = 1,11 €) soit l’unité 1,11 €
Grand format 
Variétés au choix
no151494/5616725

-60%
SUR LE 2ÈME

Du mer 15/05 au mar 21/05

SO
IT

 0.
63 le 2ème produit 

au choix

Soit  

0,11 €  
par lavage

3.
95

4 x 80 lingettes
320 lingettes  
multi‑usages* 
Au choix : senteur 
citron ou brise marine
no70686

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*Dangereux. Respecter les précautions d'emploi. P+T · S20/2024



Le litre

0.
71 

Litière pour chat
Vendu en sac
de 8 L à 5,69 €
no128507

8 L

3.
39 

2 rouleaux

Papier 
aluminium  
no31730

1.
05 

4 pièces Baygon 
rubans 
attrape 
mouches*

no5613587
5.

59 
6 pièces Pyrel 

autocollants 
coquelicots 
anti-mouches*

no5609310

Soit  

0,27 €  
le ruban

7.
99 1 L = 79,90 €

100 ml Autan spray 
protection 
multi-
insectes*

no195981

2 rouleaux
OFFERTS

5.
19 8 rouleaux

Essuie-tout
Prix normal pour  
4 rouleaux : 3,75 €
3 plis  
64 feuilles
no178483

2 piles
OFFERTES

1.
59 10 piles

10 piles  
super 
Alkaline AA*

Prix normal pour 
8 piles : 1,67 €
no121964

Soit  

0,16 €  
la pile

Retrouvez le reste 

de la GAMME  

en magasin

8

Des promos encore des promos !MERCREDI
15/05

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.P+T · S20/2024



Conseil d’entretien

IntérieurExtérieur Intérieur/ 
extérieur

Endroit
lumineux

Arrosage
régulier

Arrosage
modéré

-30%
SUR LA 2ÈME

SO
IT

 1.
39 la 2ème plante 

au choix

Pétunia  
La plante : 1,99 €
Les 2 plantes au choix :  
3,38 € soit 1,69 € la plante
ø 12 cm 
Hauteur : 20 cm
no108606

2 + 1
OFFERTE

1.
32 LA PLANTE

SO
IT

 

Pot de légume 
La plante : 1,99 €
Les 3 plantes dont 1 OFFERTE : 
3,98 € soit 1,32 € la plante
ø 10,5 cm - Hauteur : 15 cm min. 
Au choix : tomate, melon, 
courgette, poivron, aubergine, 
concombre
no935030

L’unité au choix

14.
99

Hortensia en  
suspension 
ø 23 cm
Hauteur : 30 cm min.
no935034

Plantes & fleurs MERCREDI
15/05

P+T · S20/2024



... ET NOS PRIX CONTINUENT

DE BA SSER
DÉFINITIVEMENT

Des baisses de prix définitives !

40 cm 

L’unité au choix

9.
99

Calla en pot  
céramique
ø 13 cm
Hauteur : 40 cm
no58199

L’unité au choix

4.
29

Dipladénia trio
ø 13 cm
Hauteur : 23 cm
no142250

ALLEMAGNE
(3) �Origine

DANEMARK
(4) �Origine

PAYS-BAS
(5) �Origine

FRANCE
(1) �Origine FRANCE

(2) �Transformé en

FRANCE
(6) �Née, élevée en

ALLEMAGNE
�Abattue et 
transformée en

Oignons 
blancs (1)

Catégorie 1 
no82236

1.29

0.
97 La botte

PRIX CHOC

-20%
Activez
votre  

coupon 
LIDL+

PRIX CHOC

2.
49 Le kilo

Tomate 
ancienne (1)

Catégorie 2 
no82505

PRIX CHOC

0.
99 La pièce

Pomelo Corse 
IGP (1)

Catégorie 1 
no80039 

LUN 20/05
MAR 21/05

Conseil d’entretien

IntérieurExtérieur Intérieur/ 
extérieur

Endroit
lumineux

Arrosage
régulier

Arrosage
modéré

Des promos à prix LidlLUN 20/05
MAR 21/05

Fruits & légumes

FRAIS livrés 
CHAQUE 

JOUR

LUN 20/05
MAR 21/05

P+T · S20/2024



... ET NOS PRIX CONTINUENT

DE BA SSER
DÉFINITIVEMENT

Des baisses de prix définitives !

Filets de  
poulet (1), (3), (4) 

ou (5) 
no5604402/138804/ 
5608032

Rayon  
frais

selon arrivage
en supermarché9.

49 La barquette 
de 1 kg

9.69

PRIX BAISSÉ
Cuisses 
de poulet (1), (3),  
(4) ou (5) 
Déjointées 
no5602554/5602999

Rayon  
frais

selon arrivage
en supermarché5.

29 1,1 kg
1 kg = 4,81 €

5.49

PRIX BAISSÉ

Aiguillettes  
de poulet 
(1), (3), (4) ou (5) 
no5612387

Rayon  
frais

selon arrivage en supermarché8.
99 800 g 

1 kg = 11,24 €

9.19

PRIX BAISSÉ

2 filets de  
cabillaud MSC (2)

Façon Fish & Chips 
no5618089

Rayon  
frais

3.69

2.
89 200 g

1 kg = 14,45 €

-21%
Filet  
de dinde (1) ou (6)

no11219

Rayon  
frais

selon arrivage
en supermarché

9.89

7.
59 La barquette  

de 1 kg

-24%

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

Des promos à prix Lidl Des baisses de prix définitives ! LUN 20/05
MAR 21/05

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. P+T · S20/2024



Soit  

0,19 €  
la glace

16

Assortiment 
de tapas (3)

Le produit de 80 100 g : 1,99 € 
(1 kg = 24,88 €)
Les 2 produits : 2,98 € 
(1 kg = 18,63 €) soit l’unité 1,49 €
Variétés au choix
no6603590

Rayon  
frais

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
99 le 2ème produit 

au choix

-20%
3.99

3.
19 2 x 355 g

1 kg = 4,49 €

2 pizzas
au thon
Cuite sur pierre
no179490

Rayon  
surgelé

3.99

2.
99 2 x 355 g

1 kg = 4,21 €

-25%

250 g

1.
79 1 kg = 7,16 €

Chips  
saveur paprika
no54845

2.
99 576 g

1 kg = 5,19 €

16 glaces 16 mini 
mix classic 
no128115

Rayon  
surgelé

Cacao

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

MOINS 
Forcément

CHER

-50%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

Des promos à prix Lidl Des promos toujours plus fraîchesLUN 20/05 
MAR 21/05

P+T · S20/2024



Allumettes 
de bacon (2)

Le produit de 200 g : 1,74 € 
(1 kg = 8,70€)
Les 2 produits : 2,61 € 
(1 kg = 6,53 €) soit l’unité 1,31 €
no5612671

Rayon  
frais

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
87 le 2ème produit 

identique

Maïs doux Bio
Le produit 
de 420 g : 2,25 € (1 kg = 5,36 €)                                                               
Les 2 produits : 3,37 € 
(1 kg = 4,01 €) soit l’unité 1,69 €
no158415

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
12

le 2ème produit 
identique

FRANCE
(2) �Transformé en

PAYS-BAS
(3) �Transformé aux

-20%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
79 le 2ème produit 

identique

Salade iceberg (2)

Le produit de 300 g : 
0,99 € (1 kg = 3,30 €)
Les 2 produits : 1,78 € 
(1 kg = 2,97 €)
soit l’unité 0,89 €
no5603009

Rayon  
frais

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

Des promos à prix Lidl Des promos toujours plus fraîches LUN 20/05 
MAR 21/05

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. P+T · S20/2024P+T · S20/2024



*Etude Kantar Worldpanel  
Novembre 2023

N°1des ventes de

LI

DL, l’enseigne

en  m a g a si n*

viennoiseries
viennoiseries

Feuilleté 
Vache qui rit*

Le produit de 98 g : 
0,99 € (1 kg = 10,10 €)                                                                 
Les 2 produits :  
1,48 € (1 kg = 7,55 €)  
soit l’unité 0,74 €
no5617759

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
49 le 2ème produit 

identique

Brownie  
triple chocolat
Le produit de 66 g : 0,85 € 
(1 kg = 12,88 €)                                                                               
Les 3 produits dont 
1 OFFERT : 1,70 € (1 kg = 8,59 €) 
soit l’unité 0,57 €
no5226874

Produit décongelé
ne pas recongeler

2 + 1
OFFERT

0.
57 L’unité

SO
IT

 

Cuit
sur place

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
74 le 2ème produit 

identique

Croque-monsieur*

Le produit de 150 g : 1,49 € 
(1 kg = 9,93 €)                                                                 
Les 2 produits : 2,23 € 
(1 kg = 7,43 €) soit l’unité 1,12 €
no5619352

Cuit
sur place

330 g

1.
35 1 kg = 4,09 €

Pain complet*

no5605644

Cuit
sur place

250 g

3.
39 1 kg = 13,56 €

Brioche 
feuilletée*

no5620389

Cuit
sur place

317 g

1.
89 1 kg = 5,96 €

Pain saisonnier 
été*

Tomates et origan
no5617761

Cuit
sur place

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

Pains & viennoiseriesLUN 20/05 
MAR 21/05

*Dans les supermarchés disposant d’un point chaud.P+T · S20/2024



*Etude Kantar Worldpanel  
Novembre 2023

N°1des ventes de

LI

DL, l’enseigne

en  m a g a si n*

viennoiseries
viennoiseries

PAYS-BAS
(4) �Transformé aux

ALLEMAGNE
(3) �Transformé en

Fromage frais  
mon p’tit plaisir (3)

Le produit de 300 g : 1,84 € 
(1 kg = 6,13 €)
Les 2 produits : 2,57 €  
(1 kg = 4,28 €) soit l’unité 1,29 €
17 % Mat. Gr. sur produit fini
no159324

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
73 le 2ème produit 

identique

3.
19 1 kg = 5,98 €

533 g Fromage  
fondant
En portions 
29 % Mat. Gr.  
sur produit fini
no128667

Margarine 
de cuisson
70 % Mat. Gr. 
sur produit fini
Cuisine et pâtisserie
no320

1.29

1.
16 500 g

1 kg = 2,32 €

-10%

2 tranches
OFFERTES

2.
44 250 g

1 kg = 9,76 €

Leerdammer (4)

8 tranches + 2 OFFERTES
27,5 % Mat. Gr. 
sur produit fini
no5612350

Rayon  
frais

32

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

Forcément moins cher !Pains & viennoiseries LUN 20/05 
MAR 21/05

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. P+T · S20/2024P+T · S20/2024



ALLEMAGNE
(3) �Transformé en

FRANCE
(2) �Transformé en

-22%
SUR LE PRIX AU KILO

1.
29 Le yaourt 

de 1 kg

Yaourt à boire (3)

Prix normal pour 850 g : 
1,42 € (1 kg = 1,67 €)
Au choix : saveur vanille 
ou saveur fraise
no175605

Rayon  
frais

-30%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
86 le 2ème produit 

identique

Yaourt 
à la vanille (2)

Le produit de 4 x 125 g : 
1,23 € (1 kg = 2,46 €) 
Les 2 produits :  
2,09 € (1 kg = 2,09 €)  
soit l’unité 1,05 €
Pots en verre
no372

Rayon  
frais

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
57 le 2ème produit 

identique

Grande galette
Le produit de 150 g :  
1,15 € (1 kg = 7,67 €)                                                                 
Les 2 produits :  
1,72 € (1 kg = 5,73 €) 
soit l’unité 0,86 €
no184374

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

MOINS 
Forcément

CHER

-50%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

Des promos à prix Lidl Des offres toujours moins chères !LUN 20/05 
MAR 21/05

P+T · S20/2024



-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 3.
23 le 2ème produit 

identique

L’Or grains  
perle du  Brésil
Le produit de 500 g : 
8,09 € (1 kg = 16,18 €)
Les 2 produits : 11,32 € 
(1 kg = 11,32 €)
soit l’unité 5,66 €
Grand cru 
no5614199

5 + 1
OFFERT

2.
75 L’unité

SO
IT

 

Costières 
de Nîmes rouge 
AOP *
Le produit de 75 cl :  
3,29 € (1 L = 4,39 €)
Les 6 produits dont 
1 OFFERT : 16,45 € 
(1 L = 3,66 €)
soit l’unité 2,75 €
no4152

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

Des promos à prix Lidl Des offres toujours moins chères ! LUN 20/05 
MAR 21/05

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. P+T · S20/2024



DU VENDREDI AU DIMANCHE
WEEK-END
SUP  

LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .
  L

ID
L  

.  L
ID

L  
.  L

ID
L  

.  L
ID

L  .

R

TÉLÉCHARGEZ Lidl Plus

DES PROMOS encore PLUS de PROMOS avec LIDL+ DES PROMOS encore PLUS de PROMOS avec LIDL+DU VEN 17/05 
AU DIM 19/05*

P+T · S20/2024 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

MESURE DE LA SATURATION  
EN OXYGÈNE ET DU POULS

Oxymètre 
de pouls***

Plage de mesure 
SpO₂: 70-100 
Plage de mesure 
du pouls: 30-254 BPM 
Mesure continue
no416982

14.99

8.
99 L’unité

-40%

Dont 0,02 € d’éco-participation

4 2

-20%
4.99

3.
99 600 g

1 kg = 6,65 €

Moules 
cuisinées (2)

Au choix : à la marinière  
ou au beurre, ail et persil
no5604643

Rayon  
frais

-20%
3.99

3.
19 400 g

1 kg = 7,98 €

Émincés 
de porc (1)

no5612216

Rayon  
frais

-25%
1.46

1.
09 750 g

1 kg = 1,45 €

Pain 
de mie sandwich 
grandes 
tranches
no2221

-20%
3.13

2.
49 250 g

1 kg = 9,96 €

Salade duo  
de saumon (2)

no5613770

Rayon  
frais



DES PROMOS encore PLUS de PROMOS avec LIDL+ DES PROMOS encore PLUS de PROMOS avec LIDL+ DU VEN 19/04 
AU DIM 21/04*
DU VEN 17/05 
AU DIM 19/05*

P+T · S20/2024POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr. **Dans les supermarchés disposant d’un point chaud.  
***Ce dispositif médical est un produit de santé réglementé qui porte, au titre de cette réglementation, le marquage CE.

Boisson 
à l’orange
no28468

2.99

2.
09 10 x 20 cl

1 L = 1,05 €

-30%

Pizza 
aux fromages** 
Le produit de 200 g : 1,99 € 
(1 kg = 9,95 €)                                                                
Les 2 produits : 2,78 € 
(1 kg = 6,95 €) soit l’unité 1,39 €
no5606923

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
79 le 2ème produit 

identique

-20%
2.46

1.
95 200 g

1 kg = 9,75 €

Feta grecque (4)

24 % Mat. Gr. 
sur produit fini
no48087

Rayon  
frais

Yaourt (3)

Au choix : fraise, vanille, 
stracciatella ou pêche 
et fruits de la passion
no309

Rayon  
frais

2.49

1.
85 Le pot  

de 1 kg 

-25%

1 kg

Le moelleux
Le produit de 420 g : 2,98 € 
(1 kg = 7,10 €)                                                                  
Les 2 produits : 4,76 € 
(1 kg = 5,67 €)  
soit l’unité 2,38 €
Cacaoté 
fourré au lait
no5617429

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
78 le 2ème produit 

identique
Cacao

GRÈCE
(4) �Transformé en

ALLEMAGNE
(3) �Transformé en

FRANCE
(2) �Transformé en

FRANCE
(1) �Origine

-25%
6.90

5.
17 500 g

1 kg = 10,34 €

Café en grains 
pur arabica 
Brésil
no5613040 Co�ee



Lidl forcément moins cher même le week-endDU VEN 17/05 
AU DIM 19/05*

PROMOS 
Encore PLUS de

avec le

WEEK-END
SUP  

LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  
LI

DL
  . 

 LI
DL

  . 
 LI

DL
  . 

 LI
DL  .

R

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr

-30%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 2.
51 le 2ème produit 

identique

Viande des  
grisons (2)

Le produit de 80 g :  
3,59 € (1 kg = 44,88 €)                                                                 
Les 2 produits :  
6,10 € (1 kg = 38,13 €) 
soit l’unité 3,05 €
Séchée en Suisse/Fine & 
Intense  
no7159

Rayon  
frais

farine
Pur jus  
d’ananas
Le produit de 1 L : 1,89 €                                                                    
Les 2 produits :  
3,21 € (1 L = 1,61 €) 
soit l’unité 1,61 €  
no28457

-30%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
32 le 2ème produit 

identique

60 cm 

L’unité au choix

10.
99

Bougainvillier 
ø 17 cm
Hauteur : 60 cm
no139962

5 L

-20%
SUR LE PRIX AU LITRE

1.
80 Le litre

Huile végétale 
pour friture
Vendue en bouteille
de 5 L à 8,99 € 
Prix normal pour 2 L : 4,50 € 
(1 L = 2,25€)
no48519

-10%
SUR LE PRIX AU KILO

1.
31 Le sachet  

de 1 kg

Pommes frites
Vendu en sachet 
de 3,5 kg à 4,59 €  
Prix normal pour  
2,5 kg : 3,66 €  
(1 kg = 1,46 €)
no51008

Rayon  
surgelé

3,5 
kg

FRANCE
(2) �Transformé en

Brioche  
tranchée
Le produit de 500 g : 
1,65 € (1 kg = 3,30 €)                                                                 
Les 2 produits : 
2,80 € (1 kg = 2,80 €) 
soit l’unité 1,40 €  
no2206

-30%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
15 le 2ème produit 

identique

Anneaux 
de calamars 
à la romaine (2) 
no5612718

Rayon  
frais

5.49

3.
99 400 g

1 kg = 9,98 €

-27%

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S20/2024



DÉCOUVREZ NOTRE CATALOGUE

-25%
79.99

59.
99 L’unité

Dont 0,30 € d’éco-participation

Aspirateur  
sans fil
no498726

Lundi 20/052 EN 1 

ASPIRATEUR À MAIN 

ET ASPIRATEUR BALAI

130 W

FONCTION 
CYCLONIQUE

(1) Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés. Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

DU JEU 16/05 
AU LUN 20/05 (1)

Jeudi 16/05

P+T · S20/2024

Lundi 20/05

-24%
24.99

18.
99 L’unité

au choix

Parasol
no499525/373397

-21%
49.99

39.
- 

L’unité

Dont 0,70 € d’éco-participation

Balai vapeur 
et nettoyeur 
vapeur manuel
no498741

Également en ligne

RETROUVEZ NOS OFFRES  
MAISON, BIEN-ÊTRE, TEXTILE  

BRICOLAGE & JARDINAGE  
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